caixões,  conforme contrato de nº. 001.01082018/PP0152018, celebrado entre a Prefeitura
Municipal de Itaipava do Grajaú  e a Empresa M. C. B. F. Soares - Funerária Pax Grajaú.

De acordo com a cláusula segunda do contrato, o valor total da contratação foi de R$ 308.500,00
(trezentos e oito mil e quinhentos reais), a serem pagos mensalmente, em até 30 (trinta) dias após
a entrega dos produtos.

Já em sua cláusula quinta, a qual trata da vigência, o mesmo diz que a execução iniciar-se-a a partir
da assinatura até o dia 31 de dezembro de 2018, tendo sido assinado no dia 1º de agosto de 2018,